РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
22.12.2023 г  № 70
         ОБ  ОснОВНЫХ  ПОКАЗАТЕЛЯХ  ПРОГНОЗА   СОЦИАЛЬНО- ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  НА 2024 ГОД
Администрация Лобаскинского сельского поселения  Ичалковского  муниципального района РМ  отмечает,  что прогноз социально – экономического  развития  сельского   поселения   на 2024 год   разработан с учетом итогов  социально- экономического развития  за истекший  период  2023 года,  на основе  сценарных  условий  развития  Республики  Мордовия  и  задач  поставленных  в  ежегодных  Посланиях  Главы  Республики Мордовия   Государственному  Собранию. Основными   направлениями  социально-экономического  развития    являются   обеспечение   высокого  уровня  экономического  и  социального развития,  устойчивое  повышение  благосостояния   граждан  на  основе  динамичного  развития  отраслей  экономики.

Рассмотрев  основные   показатели  прогноза  социально-  экономического  развития   Лобаскинского сельского поселения   на 2024 год, Администрация Лобаскинского  сельского поселения   Ичалковского муниципального  района  постановляет:

Считать  основные  показатели   прогноза   социально-  экономического  развития  Лобаскинского   сельского  поселения   на 2024  год (приложение №1) основой  для формирования  бюджета  Лобаскинского  сельского  поселения на 2024

Глава
Лобаскинского

сельского поселения                                                   Е.В.Смородина